
 

 

 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

09.04.2024    м. Березань № 72 

 
Про затвердження тимчасового 

порядку використання земель 

сільськогосподарського 

призначення 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення 

правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні“, статті 12 

Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації постійної депутатської 

комісії міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, з 

метою забезпечення раціонального використання земель сільськогосподарського 

призначення, недопущення їх захаращення та забезпечення виконання завдань з 

обсягів виробництва сільськогосподарських культур, як основи продовольчої 

безпеки України, наповнення бюджету та у зв’язку з тривалим часом: передачі 

земель в користування шляхом проведення земельних торгів (аукціонів); визнання 

непереоформлених земельних часток (паїв) відумерлою спадщиною та 

зарахування їх до земель запасу, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити тимчасовий порядок використання земель 

сільськогосподарського призначення, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Івченка Є.П. 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


